
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.74.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania Gminy 
Przyrów w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny 

Na podstawie §10 ust.1 pkt. 2 w związku z ust. 3 pkt. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie warunków i trybu planowania 
i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa 
przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1569) i zarządzenia nr 35/23 Wojewody Śląskiego z dnia 
18 września 2023 r. w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania 
przez organy administracji publicznej oraz udziału w tym procesie jednostek 
organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę 
Śląskiego 

zarządzam: 
§ 1. Aktualizację „Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Przyrów 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny”. 

§ 2. Aktualizacja planu operacyjnego obejmuje: 

1) opracowanie i zatwierdzenie nowej Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych; 

2) sporządzenie nowych kart realizacji zadań operacyjnych. 

§ 3. Aktualizację należy przeprowadzić uwzględniając: 

1) ustawę z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U.  
z 2023 r., poz. 756 z późn. zm.); 

2) „podręcznik Normalizacji Obronnej: Planowanie obronne, struktura 
i redagowanie planu operacyjnego przez organy administracji publicznej 
PDNO-02-A075:2022”; 

3) „instrukcję aktualizacji w 2023 r. planów operacyjnych funkcjonowania 
organów administracji publicznej w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

§ 4. Aktualizacji dokonać do dnia 15 grudnia 2023 r. 

§ 5. O zakończeniu prac aktualizacyjnych powiadomić pisemnie Wojewodę 
Śląskiego do dnia 31 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4508AC93-4911-4444-A831-98E0B1722AD6. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. Zarządzania 
Kryzysowego Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4508AC93-4911-4444-A831-98E0B1722AD6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


